
ZONA ECONOMICA CODIGO PUESTO DENOMINACION DE PUESTO NIVEL TIPO DE PLAZA AUTORIZADAS EJERCIDAS DIFERENCIA

3 S01803 OFICIAL DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO 2 B 2 2 0

3 A01805 AUXILIAR DE ADMINISTRADOR 2 B 1 1 0

3 T03803 TECNICO MEDIO 2 B 16 16 0

3 A03804 SECRETARIA "C" 2 B 8 8 0

3 T03810 ESPECIALISTA EN PROYECTOS TECNICOS 2 B 12 12 0

3 A01806 ANALISTA ADMINISTRATIVO 3 B 14 14 0

3 T06803 COORDINADOR DE TECNICAS EN COMPUTACION 4 B 1 1 0

3 A01807 JEFE DE OFICINA 5 B 15 15 0

3 T03820 TECNICO DOCENTE 7 B 48 48 0

3 T03823 TECNICO SUPERIOR 7 B 12 12 0

2 CF03803 CHOFER DE DIRECTOR DE AREA 2 C 1 0 1

3 CF04807 SECRETARIA EJECUTIVA "B" 6 C 1 1 0

3 CF33849 COORDINADOR DE SERVICIOS ESPECIALIZADOS 8 C 5 5 0

3 C392 COORDINADOR DE ZONA 1A M 7 5 2

3 C393 JEFE DE DEPARTAMENTO 1B M 6 6 0

2 C295 COORDINADOR REGIONAL 3A M 1 1 0

3 C397 DIRECTOR GENERAL 4A M 1 1 0

TOTALES 151 148 3

B=BASE

C=CONFIANZA

M=MANDO MEDIO

NO. DE ISSSTE

PLAZAS 9.050%

DIRECTOR GENERAL 4A 1 14,611.06 51,060.12 65,671.18 77 65,748.18 15,103.78 14.57 1,326.46 16,444.81 49,303.37

COORDINADOR REGIONAL 3A 1 5,346.54 11,699.74 17,046.28 77 17,123.28 2,483.26 14.57 488.84 2,986.67 14,136.61

COORDINADOR DE ZONA 1A 7 4,649.38 12,396.90 17,046.28 77 17,123.28 2,481.46 14.57 424.34 2,920.37 14,202.91

JEFE DE DEPARTAMENTO 1B 6 5,013.86 12,032.40 17,046.26 77 17,123.26 2,488.64 14.57 458.74 2,961.95 14,161.31

TOTAL NO. PLAZAS 15

ZONA ECONOMICA III CODIGO DEL PUESTO NIVEL TIPO DE PLAZA NO. DE PLAZAS DESCRIPCIÓN SUELDO BASE MENSUAL
COMPENSACIÓN 

GARANTIZADA MENSUAL

III S01803 2 B 2 OFICIAL DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO 5,027.20                                

III A01805 2 B 1 AUXILIAR ADMINISTRADOR 5,027.50                                

III T03803 2 B 16 TECNICO MEDIO 5,027.20                                

III A03804 2 B 8 SECRETARIA C 5,027.20                                

III T03810 2 B 12 ESPECIALISTA EN PROYECTOS TECNICOS 5,207.20                                

III A01806 3 B 14 ANALISTA ADMINISTRATIVO 5,148.25                                

III T06803 4 B 1 COORDINADOR DE TECNICOS EN COMPUTACION 5,269.40                                

III A01807 5 B 15 JEFE DE OFICINA 5,396.65                                

III T03820 7 B 48 TECNICO DOCENTE 5,499.55                                1,169.85                               

III T03823 7 B 12 TECNICO SUPERIOR 5,499.55                                1,169.85                               

III CF03803 2 C 1 CHOFER DE DIRECTOR DE AREA 5,027.20                                

III CF04807 6 C 1 SECRETARIA EJECUTIVA B 5,451.10                                526.15                                  

III CF33849 8 C 5 COORDINADOR DE UNIDAD DE SERVS. ESP. 5,560.15                                1,500.05                               

TOTAL NO. DE PLAZAS 136

B=BASE

C=CONFIANZA

INSTITUTO ESTATAL DE LA EDUCACION DE LOS ADULTOS

TABLA DE RENUMERACION  2009

PERSONAL DE  BASE Y DE CONFIANZA

TOTAL GRAVABLE I.S.R MENSUAL SEGURO DE RETIRO TOTAL DE DEDUCCIONES PERCEPCION NETA MENSUALDENOMINACION DE PUESTO NIVEL SUELDO BASE MENSUAL COMPENSACION GARANTIZADA REMUNERACION BRUTA MENSUAL DESPENSA MENSUAL

INSTITUTO ESTATAL DE LA EDUCACIÓN PARA LOS ADULTOS

PLANTILLA AUTORIZADA 2009

INSTITUTO ESTATAL DE LA EDUCACION DE LOS ADULTOS

TABLA DE RENUMERACION BRUTA MENSUAL 2009

MANDOS MEDIOS


